15-02-2024 05:24:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois o acesso está muito difícil para o moradores da região e principalmente
para as famílias que vão fazer visitas aos detentos na Penitenciária.

para que seja feito a pavimentação asfáltica na Rua Cirineu Costa Azevedo com a Rua do Desejo que fica na
porta da Penitenciária Prof. jacy de Assis no Bairro São Francisco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2017

38.407-508, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 10386/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total